

Protokół Posiedzenia
Zarządu Związku Międzygminnego
„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”
odbytego w dniu 27.01. 2023 roku.

Rejestracja uczestników obrad Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”- lista obecności . Obecnych było 4 członków Zarządu zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia oraz przedstawienie i przyjęcie porządku obrad Zarządu.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Związku z dnia 16.01.2023r.
3. Podjęcie UCHWAŁY NR 2/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dopiewo będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.4.1.2021
4. Podjęcie UCHWAŁY NR 3/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Czempień będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.2.1.2021
5. Podjęcie UCHWAŁY NR 4/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Granowo będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.5.1.2021
6. Podjęcie UCHWAŁY NR 5/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Grodzisk Wielkopolski będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.6.1.2021
7. Podjęcie UCHWAŁY NR 6/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego

sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Opalenica będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.12.1.2021

8. Podjęcie UCHWAŁY NR 7/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Rakoniewice będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.14.1.20219.

9. Podjęcie uchwały Zarządu Związku w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” na rok 2023.

10. Wolne głosy i wnioski.

11. Zamknięcie obrad.

Przystąpiono do realizacji porządku obrad Zarządu.

Ad. 1.

Po otwarciu posiedzenia Zarządu przewodnicząca przedstawiła obecnym członkom Zarządu porządek obrad, który bez zmian został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Zarząd zapoznał się z treścią protokołu z posiedzenia w dniu 16.01.2023 roku. Treść przedstawionego protokołu przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad. 3. Przewodniczący Zarządu przedstawiła UCHWAŁĘ NR 2/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dopiewo będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.4.1.2021. Nałożenia w drodze decyzji jest nierzetelne sprawozdanie z ilości odebranych odpadów od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Dopiewo. Pytanie zadał zastępca Przewodniczącego Zarządu- Zbigniew Kaczmarek o wysokości kary jakie wynikają z ustawy. Przewodniczący Zarządu udzieliła informacji, iż kary wynikające z ustawy są w widełkach od 200 zł do 500 złotych i zaproponowała karę w wysokości 300 zł. Nie było innych propozycji. W związku z powyższym Przewodniczący Zarządu poddała pod głosowanie uchwałę Zarządu w sprawie wydania decyzji nakładającej karę na podmiot w wysokości 300 złotych. Uchwałę podjęto jednogłośnie- 4 członków Zarządu było za.

Ad.4. Przewodniczący Zarządu przedstawiła UCHWAŁĘ NR 3/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Czempin będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak

sprawy: CZO.0643.3.2.1.2021. Uchwała również dotyczy wydania decyzji nakładającej karę za nierzetelne sprawozdanie z odpadów odebranych z terenu Gminy Czempień. Przewodniczący Zarządu zaproponowała karę w wysokości 300 zł. W związku z brakiem pytań uchwała została poddana pod głosowanie. W wyniku głosowania wszyscy członkowie Zarządu byli na podjęciu uchwały w sprawie wydania decyzji nakładającej karę- 4 członków za.

Ad.5. Przewodniczący Zarządu przedstawiła UCHWAŁĘ NR 4/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Granowo będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.5.1.2021. Uchwała dotyczy wydania decyzji nakładającej karę jak w poprzednich dwóch przypadkach za nierzetelność sprawozdania z ilości odebranych odpadów z terenu Gminy Granowo . Jak poprzednio zaproponowana została kara w wysokości 300 złotych. W związku z brakiem pytań poddano uchwałę pod głosowanie. Została podjęta jednogłośnie- 4 członków Zarządu było za.

Ad.6. Przewodniczący Zarządu przedstawiła UCHWAŁĘ NR 5/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Grodzisk Wielkopolski będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.6.1.2021. Uzasadnieniem do podjęcia uchwały wymierzającej karę jest nierzetelne sprawozdanie i dotyczyło Gminy Grodzisk Wielkopolski. W związku z powyższym zaistniała konieczność nałożenia kary. Zaproponowana została kara w wysokości również 300 złotych została . Poddano uchwałę pod głosowanie w wyniku którego przyjęto ją jednogłośnie- 4 członków Zarządu było za.

Ad.7. Przewodniczący Zarządu przedstawiła UCHWAŁĘ NR 6/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Opalenica będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.12.1.2021. Nierzetelne sprawozdanie zostało złożone przez podmiot z odebranych odpadów z terenu gminy Opalenica. W związku z powyższym zaistniała konieczność nałożenia kary. Przewodniczący Zarządu zaproponowała karę w wysokości 300 złotych. W wyniku głosowania podjęto uchwałę o wydanie decyzji nakładającej karę jednogłośnie- 4 członków Zarządu było za.

Ad.8. Przewodniczący Zarządu przedstawiła UCHWAŁĘ NR 7/2023 Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wydania decyzji w sprawie wymierzenia kary pieniężnej z tytułu przekazania za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) nierzetelnego sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Rakoniewice będącej członkiem Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w roku 2021, znak sprawy: CZO.0643.3.14.1.2021. W związku z nierzetelnym sprawozdaniem zachodzi

konieczność nałożenia na podmiot kary. Kara zaproponowana również w kwocie 300 złotych. Dotyczy sprawozdania z ilości odpadów z terenu Gminy Rakoniewice. Zaproponowana kara w wysokości 300 złotych również została przyjęta. W wyniku głosowania uchwały – wszyscy obecni byli za- 4 członków Zarządu było za.

Ad.9.

Przewodniczący Zarządu poprosiła Główną Księgową o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Związku w sprawie zmian w planie finansowym Związku na rok 2023. Zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdziale 90002. Powód zmian to uzupełnienie brakujących środków na podatek dla Gminy Czempin, gdyż w budżecie został zaplanowany na poziomie roku 2022, a w wyniku decyzji rady Miejskiej Czempinia uległ znacznemu podwyższeniu. Zmiana dotyczy również przesunięcia środków z wynagrodzeń na dodatkowe wynagrodzenia roczne, gdyż nie zaplanowana została tzw. „13” do byłego dyrektora, który pracował 4 miesiące. 2022 roku. Po przedstawieniu uzasadnienia do proponowanych zmian przez Główną Księgową i braku pytań do uchwały, Przewodniczący Zarządu poddała uchwałę pod głosowanie. W wyniku głosowania jednomyślnie- 4 głosami za Zarząd przyjął zmiany do Planu Finansowego Związku na rok 2023- uchwała nr 8/2023 .

Ad.10 i 11

W związku z brakiem wolnych głosów i wniosków posiedzenie Zarządu zostało zamknięte

Protokołowała:

Dorota Lew-Piłarska

Przewodniczący Zarządu Związku

Dorota Lew-Piłarska